



Kraków, dn.22.10.2021 r.

**Dotyczy: Dostawa na potrzeby apteki szwów, produktów leczniczych, drobnocząsteczkowych pochodnych heparyny.
Znak postępowania A.I.271.1.7.2021.**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

ZESTAW 1

Pytanie

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

a/ z tytułu niedotrzymania terminu dostawy w wysokości **0,5% wartości brutto** niezrealizowanej części partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części partii towaru**

b/ z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy - w wysokości **10% wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 - za każdy przypadek niewykonania albo nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 10 oraz §12 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

ZESTAW 2

Pytanie

1. Czy Zamawiający w par. 6.3 zamiast ‘innego terminu’ wpisze ‘dłuższego terminu’? obecny zapis oznacza, że Zamawiający może wyznaczać dowolnie krótki termin dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

2. Czy Zamawiający w par. 6.4 po frazie „tego samego dnia” dopisze „w czasie minimum 12 godzin”? Wykonawca nie jest w stanie zapewnić „w tym samym dniu” dostawy dla zamówienia złożonego np. o godzinie 18. Realnym terminem dostawy jest 12 godzin i jest to powszechnie przyjęty na tynku termin dostaw „pilnych/cito”, dlatego w celu uniknięcia wątpliwości warto wpisać tę informację z umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

3. Czy Zamawiający w par. 11.2 zamiast opcji dodatkowego zakupu 30% wpisze opcję dodatkowego zakupu 20% towaru? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 30%, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, że produkt nie będzie dostępny w takiej ilości (np. wskutek zaprzestania produkcji).



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

4. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (par. 12.1.a), albowiem Ustawa PZP nie zezwala na naliczanie kar umownych za opóźnienie (art. 433 pkt. 1). Jedyną podstawą odpowiedzialności Wykonawcy może być ewentualnie zwłoka w wykonaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający (na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp) dokonuje modyfikacji § 12 ust. 1 lit. a) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„a) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy w wysokości 1% niezrealizowanej części partii towaru, za każdy dzień zwłoki”.

ZESTAW 3

Pytanie

1. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. 1 wymaga wyceny 1 op. produktu leczniczego Adenocor w opakowaniu x 6 fiolek, czy 1 sztuki Fiolki? Wykonawca informuje, iż najmniejsze dostępne opakowanie produktu leczniczego Adenocor wynosi 6 fiolek.

Odpowiedź:

Zamawiający w Części nr 4 poz. 1 wymaga wyceny 1 op. produktu leczniczego Adenocor w opakowaniu x 6 fiolek.

Pytanie

2. Czy Zamawiający w par. 6.5 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

3. Czy w świetle treści par. 7.1 Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktury wraz z dostawą? Jest to u Wykonawcy jedyny dokument towarzyszący dostawie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktury wraz z dostawą.

Pytanie

4. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 12.1.b z 15% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie

5. Czy Zamawiający w par. 13.1 wpisze, że zmiana stawki VAT nie wymaga sporządzenia aneksu? Zmiana ta winna wchodzić w życie automatycznie, wraz ze zmianą odnośnych przepisów podatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

ZESTAW 4

Pytanie

Część 1– Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w ramach jednego pakietu, a nie całej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1, PAKIET A– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 saszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie



Część 1, PAKIET A, B, C, E, F, G- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 PAKIET A, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1 PAKIET A, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 PAKIET D, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku pakowanego a'12 saszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet E – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, wchłaniających, plecionych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok.70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach i czasie wchłaniania 60 – 90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1, Pakiet E – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych wchłaniających, plecionych z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekanych poliglikolidemlaktydu i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok. 75% po 14 dniach, ok. 40-50% po 21 dniach i czasie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 2 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej lub igły odwrotnie tnącej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 76mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 6 – 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 7, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet E, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet F, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1, Pakiet F, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW 5

Pytanie

Pytanie 1 część 1 E poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę 76 mm spełniającą pozostałe wymogi SWZ obecnie stosowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Pytanie 2 część 1 C

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie 3 część 1 F poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26 mm spełniającą pozostałe zapisy SWZ?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Pytanie 4 Część 1 G poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści igły okrągłe obecnie stosowane przez Zamawiającego spełniające pozostałe zapisy SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW 6

Pytanie

Część 1

Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość opakowań”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet C

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający – syntetyczny, pleciony, powlekany silikonem, poliestrowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet D

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pakietu do osobnej części.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie

Część 1 Pakiet E poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet E poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet E poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 76 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet E poz. 4, 6-9, 11

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet F poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet E poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1 Pakiet G

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie

Część 1 Pakiet G poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część nr 1 Pakiet G poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie

Część 1 Pakiet G poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

*Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny
im. prof. Bogusława Frańczuka*